
MBNPP001P0LT
Veřejnoprávní smlouva

„ poskytnuti „einvestiíníg*"™*"*££**•"*

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)
(uzavřená dle §159 a násl.

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136
bankovní spojení: 9005-723751/0100
(dále jen „poskytovatel11)

Poskytovatelem dotace:

Sportovní klub Bystřice nad Pernštejnem, z.s.

(dále jen „příjemce11)

Příjemcem dotace:

I.
Předmět smlouvy

1.1

úhradu mzdových nákladů trenérů mládeže sportovních klubů
1.2 Dotace je poskytována jako příspěvek na

a organizací.

1.3 Projekt bude ukončen dne 30. 11. 2021.

II.
Splatnost peněžních prostředků

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za
uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

22

23
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisu.

účelem uvedeným v článku I. na účet příjemce
2.1

lil.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce administrátorovi grantu trenérů mládeže do 15.7.2021.

v článku I. této smlouvy.
3.1

, o Příjemce ie povinen umožnit poskytovateli na základě jeho požadavku provedení kontroly všech
prvotních úče?ních dokladů za účelem prověření předloženého vyúčtování projektu. Poskytovatel bude

*MBNPP001P0LT*



zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve verejne
vykonávat u příjemce kontrolu, vyplývající ze 
správě, ve znění pozdějších předpisů.

3 4EMKES
sídla či adresy. ,4lřnna ř q o /2012 Sb je povinen zaslat poskytovateli

SS přeměn, j*^'**^^
Prévn^é osob, do 15 dně od rozhodnutí příslušného

orgánu.
2.3 této smlouvy nezakládá právo příjemce na dočerpání finančních

3 5 Vrácení prostředků podle odstavce 
prostředků v následujícím roce.

IV.
Sankce

V případě porušení SoBOOO

vesněn, pozdějších předpisu.
4.1.

Sb., o

V.
Ukončení smlouvy

5.1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou 
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace

smluvních stran nebo písemnou výpovědí

-Hssssssss:::
c sb’ °úpadku a zpasobech ,eho

řešení, ve znění pozdějších předpisů, ,
uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslene údaje, na které se váže uzavření této

d) příjemce 
Smlouvy,

? řmění pS, formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danouob,podpor, 

g) opakovaně neplní povinnosti stanovené Smlouvou, i když byl k jejich naprave vy

poskytovatelem.

5 4 V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace, nárok na W'a“n'ie

odkladu, nejpozději však do 15 dnů od doručeni výpovědi.

5.5. Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udelem.

“orSn'a p^i do^^m ^

pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručeni zmařil.



5-7'S^p"^^
všech práv a povinností Smluvních stran.

5.8. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv-Písemně

r«ér0pSenPřS,Z»^ - - “ -
výpovědi.

... ukončení Smlouvy dohodou je příjemce p«l«n f“* ^čího úkladu

pod4-ž* ot>ěma smluvními stranami, nedohodnou-li
5.9. Při

se smluvní strany jinak.

5.10. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti dnem připsáni vrácených penéžních prostředků na 

účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jiná .

5'11šp^vníUřád.^rzněn^pozdě^ších^pfedpisů^hlávrh na zrušení Smkiuvy^m^is^býttičiněn^ísemné^m^sí 

být uvedeny důvody, které vedou k zániku Smlouvy.v něm

512poskydovate!íe považuji S^n<tytonéprostředkySMnzsklrženéřveIPsmy^Lftlzákonaač.U250^000ČSbkrlo

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisu.

VI.
Publicita

akci uvést fakt, že akce byla5.1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o 

podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

6 2 Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 
„Sponzorský vzkaz města" v grafickém provedeni, které je přílohou teto smlouvy.

6 3 Příjemce dotace je povinen prezentovat Město v následujícím rozsahu a to nejméně po dobu konání 

akce ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.
pozvánkách, plakátech a programech související s akci 
www hvstricenp.cz přes banner sponzorského vzkazu na

a) Sponzorský vzkaz umístěný na
b) Umístění aktivního odkazu
c) íSí^”Sm^r'města v souiadu s ust. , 34a odst. 3 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisu.

VII.
Závěrečná ustanovení

účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,
7.1 Jako kontaktní místo poskytovatele se pro

7.2 TatoTmlouvan^ýuá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.3 Právní vztahy, které nejsou přímo upravený touto smlouvou se řidl př
S^S^^^^^Í^SSvaznýmip^pisy7

písemnými, vzestupně číslovanými dodatkySmlouva může být měněna či doplňována pouze 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených

7.4

v této smlouvě.



3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrž! 2 vyhotoveni a příjemce 1

základě jejich pravé a svobodné

7.6 Smlouva je vyhotovena ve 
vyhotovení.

7 J nev™odn|chmpSm1neka " na

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve zněn. pozdějších predp
Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo Města Bystřice n.R
natnm jednání a číslo usnesení: dne 17.3.2021, c. usneseni 2^-----------------------------

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 09.04.2021

za příjemce
za poskytovatele

/

lngf)<arel Pačiska 

starosta

Josef Soukop 
předseda

SPORTOVNÍ KLdB ^

Dr-'í.®TnadPernštejnem
593 0ABVsVtce^ 8



PODPOŘILO
Město

.o.

X
&

£
7 V?


